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Lénda: Kthim Pérgjigje

Tirané, mé _77/7/7/) é 2021

Drejtuar: “ALBANIAN INSTITUTE OF SCIENCE AIS” /
Adresa: Rruga “Asim Vokshi”, Pallati 13 /25. Kati 3. Tiran&

N& pérgjigje té kérkesés suaj pér informacion t& paraqitur elektronikisht, ju informojmé si vijon:

Me Aktin Normativ Nr.24, date 16.06.2021 &shté miratuar teksti i marréveshjes pér prodhimin
dhe furnizimin nga dhe ndérmjet “Pfizer Overseas LLC” dhe Ministrisé sé¢ Shéndetésisé dhe
Mbrojtjes Sociale t& Shqipérisé, Institutit t& Shéndetit Publik dhe Ministrit t& Shtetit pér

Rindértimin. Né Fletoren Zyrtare Nr.95, daté 17.06.2021, mund t& gjenerohet informacioni gé
mund t& jetd i aksesueshém pér publikun.

Duke ju falenderuar,

Adresa: Rruga Kavajés 1001, Tirana, Albania. Tel: +35542376178/Text 72120. www.shendetesia.gov.al




